令和元年１０月吉日

石川県教育委員会教育長 様

各 教 育 事 務 所 長 様

各市町教育委員会教育長 様

各 小 中 学 校 長 様

関 係 各 位

石川県特別活動教育研究会

会 長 小 林 幸 雄

石川県特別活動教育研究会

第８回「冬の研究大会」金沢大会のご案内

秋冷の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より，本研究

会の活動に格別のご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，石川県特別活動教育研究会第８回「冬の研究大会」金沢大会を下記の要領で開催いたします。

ご多用のことと存じますが，多数の皆様のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

記

１ 主催 石川県特別活動教育研究会

金沢市市小学校研究協議会特別活動部会

２ 後援 金沢市教育委員会

３ 期日 令和元年１２月５日（木）

４ 会場 金沢市立森本小学校 金沢市南森本町イ 111 ☏ 076-258-0048
５ 日程

12:30 12:45 13:45 14:15 15:00 15:15 16:30

理事会受付 理事会 授業受付 公開授業 移動 全体会

■公開授業（14:15～ 15:00）
学級活動（３）一人一人のキャリア形成と自己実現

ア 現在や将来に希望や目標を持って生きる意欲や態度の形成

授業者：金沢市立森本小学校 遠藤 直哉 教諭（６年１組）

■全体会（15:15～ 16:30）
・金沢市の現状と取組概要

・授業整理会

・講評 金沢市教育委員会学校指導課 高木 布三代 指導主事

６ 参加申し込み

裏面の参加申込書にて，事務局までＦＡＸにてお申し込みください。１１月２２日（金）まで

FAX 送付先 FAX ０７６―２４３―４４８４

石川県特別活動教育研究会 第 8回「冬の研究大会」金沢大会 事務局

金沢市伏見台小学校 教諭 齋藤 悠也 宛

石川県特別活動教育研究会

第８回「冬の研究大会」大会 参加申込書

【学校名】 【電話番号】

【職名】 【氏名】

【職名】 【氏名】

【職名】 【氏名】

１１月２２日（金）まで